
UCHWAŁA NR XXXIV/232/2017
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dla ulicy nie posiadającej dotychczas nazwy i zlokalizowanej w mieście Sędziszów jako droga 
publiczna dojazdowa, mającej swój przebieg na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 522/2, 523, 
524/1 obrębu 0002 - Sedziszów nadaje się nazwę: Bohaterów Swaryszowa.

2. Przebieg graficzny ulicy Bohaterów Swaryszowa przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sędziszowie

Adam Mysiara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 2723



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/232/2017

Rady Miejskiej Sędziszów

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2723


		2017-09-09T10:07:33+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




